
1

Zarządzenie Nr 11

Rektora 

Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie

z dnia 14 marca 2025 r.

w sprawie określenia zasad i terminów wnoszenia opłaty za przeprowadzenie rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej SGGW na rok akademicki 2025/2026 oraz warunków i trybu 

zwrotu wniesionej opłaty

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz pkt 9 Zasad rekrutacji 

do Szkoły Doktorskiej SGGW stanowiących Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 68 – 2024/2025 

Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie z dnia 24 lutego 2025 r. 

zmieniającej Uchwałę Nr 78 – 2018/2019 Senatu Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego 

w Warszawie z dnia 26 kwietnia 2019 r. w sprawie zasad rekrutacji do szkoły doktorskiej 

w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zarządza się co następuje:

§ 1

1. Wysokość opłaty za przeprowadzenie rekrutacji do Szkoły Doktorskiej SGGW w roku 

akademickim 2025/2026, zwanej dalej „opłatą rekrutacyjną”, wynosi:

a) 300 PLN (słownie: trzysta złotych), jeżeli opłata rekrutacyjna dokonana 

jest na konto prowadzone w walucie PLN; 

b) 80 EUR (słownie: osiemdziesiąt euro), jeżeli opłata rekrutacyjna dokonana 

jest na konto prowadzone w walucie EUR.

2. Osoba ubiegająca się o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej SGGW, zwana dalej kandydatem, 

jest zobowiązana wnieść opłatę rekrutacyjną do dnia 11 sierpnia 2025 r. zgodnie z § 2 

ust. 2 i 3.

§ 2

1. Kandydat wnosi opłatę rekrutacyjną, o której mowa w § 1 ust. 1, na numer konta 

bankowego wskazany podczas procesu rejestracji w systemie Internetowej Rejestracji 

Kandydatów, zwanego dalej  IRK, w terminie określonym w § 1 ust. 2.



2

2. W przypadku gdy kandydat bierze udział w więcej niż jednym postępowaniu 

rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej SGGW opłatę rekrutacyjną wnosi za udział 

w każdym z nich.

3. Kandydat, który nie wniesie opłaty rekrutacyjnej w wysokości i w terminie określonym 

w § 1, nie zostanie dopuszczony do dalszych etapów postępowania rekrutacyjnego.

§ 3

1. Opłata rekrutacyjna podlega zwrotowi w przypadku:

1) pisemnej rezygnacji kandydata z ubiegania się o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej 

SGGW zgłoszonej przed terminem zakończenia rejestracji w IRK, o którym mowa 

w § 1 ust. 2 ;

2) wniesienia opłaty rekrutacyjnej po terminie określonym w § 1 ust. 2.

2. Zwrotu opłaty rekrutacyjnej dokonuje się na pisemny wniosek kandydata, na rachunek 

bankowy, z którego wniesiono opłatę rekrutacyjną, z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Wniosek o zwrot opłaty rekrutacyjnej kandydat jest zobowiązany przesłać do sekretariatu 

Szkoły Doktorskiej SGGW na adres e-mail: szkola_doktorska@sggw.edu.pl w terminie 

do dnia 1 września 2025 r.

4. Kandydat ponosi wszelkie koszty związane z wniesieniem opłaty rekrutacyjnej, 

w tym koszty manipulacyjne, opłaty bankowe, prowizje, a także koszty związane 

ze zwrotem środków nadpłaconych w postępowaniu rekrutacyjnym do Szkoły Doktorskiej 

SGGW z przyczyn nieleżących po stronie Uczelni.

§ 4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Doktorskiej SGGW.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor 
Szkoły Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie 

prof. dr hab. Michał Zasada 
/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/ 


		2025-03-14T13:56:12+0000
	Michał Jerzy Zasada




